

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>MKP, Mariánské nám. 1, Praha 1</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>VZ Úprava prostor expedice - část 2. (expedice)</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>KLEMPÍK - Stav, s.r.o., Plzeňská 1270/97, Praha 5</b>	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	0		
Z	0		
R	121 083		
N	252 569		
ZRN celkem	373 653		
HZS	0		
RN II. a III. hlavy	373 653	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	373 653	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : <i>2. 8. 2020</i> Podpis: <div style="background-color: black; width: 100px; height: 80px; margin: 5px auto;"></div>	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	373 652,63 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	373 652,63 Kč
DPH	21 % činí :	78 467,05 Kč

<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>	<b>452 119,68 Kč</b>
------------------------------	----------------------

Poznámka :

Stavba :	VZ Úprava prostor expedice - část 2. (expedice)
Objekt :	MKP, Mariánské nám. 1, Praha 1

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Úpravy povrchů vnitřní	5 028	0	0	0	0
Podlahy a podlahové konstrukce	116 055	0	0	0	0
0 Podlahy povlakové	0	189 758	0	0	0
0 Malby	0	25 533			
8 Ostatní		37 278			
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>121 083</b>	<b>252 569</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>VZ Úprava prostor expedice - část 2. (expedice)</b>
Objekt :	<b>MKP, Mariánské nám. 1, Praha 1</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
2		Omítka vnitřní vápenocementová štuková (příčka, sloup)	m2	8,64	582,00	5 028,48
	<b>Celkem za</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>5 028,48</b>
		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
4		Obroušení podkladu (lepidlo, nerovnosti)	soub.	1,00	25 391,00	25 391,00
5		Penetrace	soub.	1,00	6 400,00	6 400,00
6		Vyrovnaní podlah, potěr samonivelační ručně tl. 4 mm	soub.	1,00	84 264,00	84 264,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>116 055,00</b>
Díl:		<b>Podlahy povlakové</b>				
8		Odstranění PVC podlah lepených bez podložky z ploch nad 20 m <sup>2</sup>	soub.	1,00	32 998,39	32 998,39
9		Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	soub.	1,00	7 176,00	7 176,00
10		Odstranění přechodových lišt	m	4,00	24,00	96,00
11		Montáž lišt přechodových	m	4,00	72,00	288,00
12		Lišta přechodová	m	4,00	345,10	1 380,40
13		Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci 0,8mm	soub.	1,00	39 520,00	39 520,00
14		Spojovací šňůry	bal	3,60	1 713,60	6 168,96
15		Podlahovina PVC	m <sup>2</sup>	180,00	416,50	74 970,00
16		Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC pouze lepení - soklík ve specifikaci (123)	soub.	1,00	12 653,42	12 653,42
17		PVC soklík obvodový	soub.	1,00	14 506,96	14 506,96
	<b>Celkem za</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>189 758,13</b>
Díl:		<b>Malby</b>				
18		Penetrace pod malbu	m <sup>2</sup>	145,92	39,75	5 800,32
19		Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x strop	m <sup>2</sup>	55,20	80,09	4 420,96
20		Malba tekutá Primalex Standard, barva, 2 x stěny	m <sup>2</sup>	90,68	52,72	4 780,64
21		Příplatek za výmalbu nových omítek další vrstva	soub.	1,00	3 391,10	3 391,10
22		Zakrývání otvorů	soub.	1,00	3 165,00	3 165,00
23		Úklid závěrečný hrubý	soub.	1,00	3 975,00	3 975,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Malby</b>				<b>25 533,02</b>
Díl:		<b>Ostatní</b>				
24		Doprava materiálu a pracovníků	soub.	1,00	19 278,00	19 278,00
25		Likvidace, odvoz odpadu, poplatky za likvidaci	soub.	1,00	18 000,00	18 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>Ostatní</b>				<b>37 278,00</b>